
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 51(4184)  
2017 m. gruodžio 18 – 24 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
BIBLIOTEKININKYSTĖ 

 
Universalioji dešimtainė klasifikacija (UDK) : lentelės mokslinėms bibliotekoms / Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka, [Katalogavimo skyrius] ; [parengė Dalia Noreikienė, Roma Skačkauskienė] ; [spec. redaktorė 
Stefanija Šimakauskienė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2006-    . – ISBN 9955-541-56-
3. – ISBN 978-9955-541-56-1 

D. 5, 3/32 Socialiniai mokslai. Statistika. Demografija. Sociologija. Politika / Nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka, Informacijos mokslų departamentas, Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius ; [parengė Dalia 
Noreikienė, Irena Kriukienė, Rita Maciulevičienė] ; [atsakingoji redaktorė Roma Skačkauskienė]. – 2017. – 103, [1] p.. – 
Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-405-159-3 

 
 ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 

 
Наградная система Литвы, 1940-1990 = Lietuvos valstybės apdovanojimų sistema, 1940-1990 / Андрей 

Linkimas. – Вильнюс : [A. Лапин] ; Москва : Human Atelier, 2017. – 195, [1] p. : faks.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-
609-475-098-4 (įr.) 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Dharmos knyga : išmintingų sprendimų menas / Simon Haas ; iš anglų kalbos vertė Aušra Bagočiūnaitė. – Vilnius : 

Retas paukštis, 2017. – 195, [4] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-95975-0-8 (įr.) 
 
Jums 60! : 100 patarimų vyrui : ką daryti ir ko nedaryti iki kito jubiliejaus / Adam Grossmann ; [iš vokiečių kalbos 

vertė Jūratė Žukauskaitė]. – Vilnius : Didakta, 2017. – 159, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-442-099-3 (įr.) 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Po Dievo dangumi – mano tauta : tikėjimo ir lietuvybės puoselėtojos, mokytojos ir vienuolės Marijos Kazimieros 
Kaupaitės gyvenimas ir darbai : rinktinė / [sudarytojas Mantas Masiokas]. – [Ramygala, Panevėžio r.] : [M. Masiokas], 
2017. – 543, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-475-089-2 

 
DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA. STATISTIKA 

 
Lietuvos statistikos metraštis = Statistical yearbook of Lithuania : statistikos leidinys / Lietuvos statistikos 

departamentas. – Vilnius : Lietuvos statistikos departamentas, 2017. – ISSN 1392-026X 
2017. – 2017. – 671, [1] p.. – Tiražas 100 egz. 
 

 POLITIKA 
 

Algirdas. Iš Kauno : [Kovo 11-osios Akto signataro] Algirdo Patacko istorija, jo paties papasakota, iš šalies 
papildyta / Astrida Petraitytė. – Vilnius : Homo liber, 2016-2017. – 2 kn. – (Įr.) 

Kn. 2, Kuriant valstybę. – 2017. – 190, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-446-156-9 
 
Lietuvos metinė strateginė apžvalga / Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, Vilniaus universiteto 

Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas, Vytauto Didžiojo universiteto Politikos mokslų ir diplomatijos 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

fakultetas ; redakcinė kolegija: atsakingasis redaktorius Gediminas Vitkus ... [et al.]. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio 
Lietuvos karo akademija, 2017. – ISSN 1648-8016 

T. 15 (2016/17). – 2017. – 212, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 140 egz. 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Kardelio (Gladiolus L.) veislių morfologinių ir dekoratyvių savybių apibūdinimo aprašas / Stasė Dapkūnienė, 
Gitana Štukėnienė ; Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Augalų genų bankas, Vilniaus universiteto Botanikos 
sodas. – Akademija [i.e. Kėdainiai] : [Spaudvita], 2017. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8126-56-3 

 
Matematika : užrašai 1 klasei / Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė, Linas Vilčinskas. – Kaunas : Šviesa, 2017-    . – 

(Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 1 / [iliustruotojas Martynas Vilimavičius]. – 2017. – 51, 7, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 

978-5-430-06709-0 
D. 2 / [iliustracijos Kotrynos Abromaitytės ir Martyno Vilimavičiaus]. – 2017. – 50, [10] p., įsk. virš. : iliustr.. – 

Tiražas 7000 egz.. – ISBN 978-5-430-06710-6 
 
Matematika : vadovėlis 1 klasei / Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė, Linas Vilčinskas ; [iliustruotojas Martynas 

Vilimavičius]. – Kaunas : Šviesa, 2017. – 3 d.. – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 1. – 2017. – 91, [1] p., [2] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz. (papild.). – ISBN 978-5-430-06712-0 
D. 3. – 2017. – 83, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 8000 egz.. – ISBN 978-5-430-06714-4 
 

 MEDICINA 
 

Sveikstu / A. Šeškevičius, E. Darulis, A. Libikienė ... [et al.] ; [sudarytojas Arvydas Šeškevičius] ; Šv. Pranciškaus 
onkologijos centras, Lietuvos paliatyvios medicinos draugija. – Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 39, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-454-314-2 

 
 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

 
Natūralus rauginimas / Ieva Šidlaitė. – [Vilnius] : Dvi tylos, [2017]. – 233, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – 

ISBN 978-609-95571-3-7 (įr.) 
 
Pasaulio puodai. Dar 50 : antroji virtuvės geografijos knyga / Vytaras Radzevičius. – [Vilnius] : [V. Radzevičius], 

[2017]. – 224, [3] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-082-3 (įr.) 
 
Proud of Lithuania : a fairy tale by “Sweet Root” / [“Sweet Root” restaurant] ; [texts: Algė Ramanauskienė]. – 

[Vilnius] : Dvi tylos, [2017]. – 353, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-95571-4-4 (įr.) 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Architektūriniai pasivaikščiojimai ir paveldosaugos aktualijos : skiriama Nijolei Lukšionytei : mokslo straipsnių 
rinkinys / Vytauto Didžiojo universitetas ; [sudarytoja Aušrinė Kulvietytė-Cemnolonskė]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo 
universitetas, 2017. – 259, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-467-298-9 

 
Giedrė ir Tautvydas Miknevičiai : architektai / Edita Riaubienė. – [Vilnius] : Architekto Gedimino Baravyko 

fondas, 2017. – 175, [1] p. : iliustr., brėž., faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95986-0-4 (įr.) 
 
Intuityvusis piešimas : greitas, lengvas ir efektyvus būdas harmonijai savyje atkurti / Jūratė You Reya ; 

[iliustracijos autorės]. – Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 61, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-454-317-3 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Early school English 2 : yummy English! : studentʼs book : [vadovėlis 3 klasei] / Virginija Rupainienė, Vaida 
Maksvytienė, Nomeda Sabeckienė ; [iliustruotojas Gintaras Jocius]. – Patais. leid.. – Kaunas : Šviesa, 2017. – 2 d. 

Pt 2. – 2017. – 79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-06767-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Lietuvių kalba : užrašai 2 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; 

[iliustruotoja Fausta Miežytė]. – Kaunas : Šviesa, 2017. – 3 d.. – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 3. – 2017. – 81, [7] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 13000 egz.. – ISBN 978-5-430-06698-7 
 
Skaitymo dirbtuvės : teksto suvokimo strategijos pradinukams : 1-2 klasės mokiniams / Nadia Venskuvienė, 

Alvyda Blockuvienė ; [dailininkė Skirmanta Jakaitė]. – Kaunas : Šviesa, 2017. – 60, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 
3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06784-7 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

 
Atleidimo akmenėliai : knyga apie atleidimą, atnešantį ramybę į širdį : [romanas] / Lori Nelson Spielman ; iš 

anglų kalbos vertė Daiva Jevdokimova. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 311, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-
01-3018-6 (įr.) 

 
Dalailamos katė : romanas / David Michie ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 

230, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3056-8 (įr.) 
 
Dingusi nuotaka : romanas / Mary Higgins Clark ir Alafair Burke ; iš anglų kalbos vertė Ema Trukšinaitė. – Vilnius : 

Alma littera, 2017. – 253, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-3032-2 (įr.) 
 
Gerieji žmonės : romanas / Hannah Kent ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2017]. – 388, [1] p.. – Tiražas 3000 egz. (papild.). – ISBN 978-9955-23-995-6 (įr.) 
 
Kelias, arba Dialogas apie ateitį : romanas / Vladimir Litvin ; [iš prancūzų kalbos vertė Rūta Zapolskienė, iš rusų 

kalbos vertė Irena Miškinienė]. – Vilnius : Studija be pykčio, [2018]. – 462, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-829-08-9 
(įr.) 

 
Literatūra : mokomoji knyga 8 [klasei] / Alius Avčininkas, Laima Namajuškienė, Aušra Smaleckienė. – Kaunas : 

Šviesa, 2017-    . 
D. 2. – 2017. – 179, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 7000 egz.. – ISBN 978-5-430-06761-8 
 
Literatūra : sugrįžtantys tekstai : mokomoji knyga 10 [klasei] / Violeta Dumčiuvienė, Vilma Dulevičienė, Laima 

Skabickienė. – Kaunas : Šviesa, 2017. – 2 d. 
D. 2. – 2017. – 183, [2] p., įsk. virš. : iliustr., portr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-5-430-06763-2 
 
Mano vardas – Marytė : romanas / Alvydas Šlepikas. – 7-asis leid.. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 

[2017]. – 207, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-39-903-2 (įr.) 
 
Troškulys : [romanas] / Jo Nesbø ; iš norvegų kalbos vertė Giedrė Rakauskaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

[2017]. – 567, [1] p.. – (Kriminalinis romanas, ISSN 2029-2597). – Tiražas 2000 egz. (papild.). – ISBN 978-609-479-010-2 
(įr.) 

 
Tūla : [romanas] / Jurgis Kunčinas. – 6-asis leid.. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2017]. – 254, 

[1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-39-852-3 (įr.) 
 
Vasarnamis su baseinu : romanas / Herman Koch ; iš olandų kalbos vertė Aušra Gudavičiūtė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2017]. – 359, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-030-0 (įr.) 
 
Vieningieji : romanas / Ann Patchett ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

[2017]. – 359, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-035-5 (įr.) 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

Blogasis Romeo : romanas / Leisa Rayven ; iš anglų kalbos vertė Marija Bogušytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2017]-    . – (Įr.) 

D. 1. – [2017]. – 415, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-029-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Kaukas Gugis ir kerų karas : [magiškoji fantastika] / Justinas Žilinskas ; [iliustravo Gediminas Skyrius]. – Vilnius : 

Aukso žuvys, 2017. – 316, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8120-30-1 (įr.) 
 
Koko : knyga pagal filmą ikimokyklinio ir jaunesniojo mokyklinio amžiaus vaikams / iliustravo Disney Storybook 

Art Team ; iš anglų k. vertė K. Vilkončienė. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2017]. – 64 p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – 
ISBN 978-609-05-0217-4 (įr.) 

 
Maša ir Lokys / [iliustravo M. Shantyko, N. Zalomaeva]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2017]. – 31, [1] p. : iliustr. + 1 

Lokio magnetukas. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0143-6 (įr.) 
 
Olafo nuotykiai Ledo šalyje. Darni šeima : [suklijuok pasaką]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2017]. – [24] p., [2] įd. 

lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0211-2 
 
Ratai. Auksinė pasakų knyga : nuotykiai lenktynių trasose / [iš anglų k. vertė K. Vilkončienė ir R. Kundrotas]. – 

Vilnius : Egmont Lietuva, [2017]. – 319, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-05-0206-8 (įr.) 
 
Sibiro haiku / rašė Jurga Vilė ; piešė Lina Itagaki. – Vilnius : Aukso žuvys, 2017. – [236] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 

egz.. – ISBN 978-609-8120-31-8 (įr.) 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Atostogų knyga : [sužinok, atrask, pramogauk!] / [Gustė Karkalaitė-Pocevičienė]. – [Kaunas] : Imagis LT, [2017]. – 
45, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-95953-0-6 (įr.) 

 
Automobiliai ir kitas transportas : mažasis tyrinėtojas / [tekstas: Ruth Martin] ; [iliustracijos: Allan Sanders] ; [iš 

anglų k. vertė K. Vilkončienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2017]. – [18] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-
05-0179-5 (įr.) 

 
Ferma ir kas joje gyvena : mažasis tyrinėtojas / [iš anglų k. vertė K. Vilkončienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 

[2017]. – [18] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0180-1 (įr.) 
 
Koko : [galvosūkių knygelė] / [iš anglų k. vertė K. Vilkončienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2017]. – 22, [3] p., įsk. 

virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0209-9 
 
Ledo šalis : sukurk drabužių kolekciją / [iš anglų k. vertė Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2017]. – [48] 

p., [8] įv. įd. lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0210-5 
 
Minecraft. Kaip išgyventi : [užduočių knyga su daugiau kaip 500 lipdukų] / [teksto autoriai Craig Jelley ir 

Stephanie Milton] ; [iliustratorius Ryan Marsh] ; [iš anglų k. vertė Žana Kairienė]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, [2017]. – 
32 p., [12] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0204-4 

 
Vakaro istorijos mergaitėms maištininkėms : 100 pasakojimų apie išskirtines moteris / Elena Favilli ir Franceska 

Cavallo ; [vertimas: Mila Monk]. – [Vilnius] : [Dvi tylos], [2017]. – XII, 212 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95571-5-1 (įr.) 
 

ARCHEOLOGIJA 
 
Archeologiniai tyrinėjimai Lietuvoje = Archaeological investigations in Lithuania : straipsnių rinkinys / Kultūros 

paveldo departamentas, Lietuvos archeologijos draugija ; redakcinė kolegija: vyriausiasis redaktorius Gintautas Zabiela … 
[et al.]. – Vilnius : Lietuvos archeologijos draugija, 2017. – ISSN 1392-5512 

2016. – 2017. – 567, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 400 egz. 
 

 GEOGRAFIJA 
 

Geografijos atlasas : 9-12 klasėms / [kartografai Jurgita Čeberiakaitė, Remigijus Sereika]. – Vilnius : Didakta, 
2017. – 151, [1] p. : žml.. – (Gaublys). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-442-121-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Geografijos atlasas : 9-12 klasėms / [kartografai Jurgita Čeberiakaitė, Remigijus Sereika]. – Vilnius : Didakta, 

2017. – 151, [1] p. : žml.. – (Gaublys). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-442-120-4 (įr.) 
 
Lietuvos šaltiniai ir versmės: Aukštaitijos nacionalinis parkas, Labanoro regioninis parkas / Petras Gedžiūnas, 

Kęstutis Kadūnas, Zdislav Zanevskij, Danutė Balčiūnaitė ; Lietuvos geologijos tarnyba, Aukštaitijos nacionalinis parkas, 
Labanoro regioninis parkas. – Vilnius : Lietuvos geologijos tarnyba, 2017. – 142, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 
400 egz.. – ISBN 978-9986-623-52-6 (ištaisytas) (įr.). – ISBN 978-9986-9986-623-52-6 (klaidingas) 

 
 ISTORIJA 

 
Suomijos istorija / Henrik Meinander ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis ir Sigutė Radzevičienė. – Vilnius : 

Aukso žuvys, 2017. – 294, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8120-32-5 (įr.) 
 

 ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 
  

Elektromagnetizmo pagrindai / Algirdas Audzijonis, Leonardas Žigas, Antanas Ruzgas ; Lietuvos edukologijos 
universitetas, Utenos kolegija. – Vilnius : [Lietuvos edukologijos universitetas], 2017. – 1 pdf failas (126 p.) : iliustr., 
portr.. – ISBN 9955-20-060-X (klaidingas) 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=elektromagnetizmas_i 
 
Laiko ir istorijos ženklai Raseinių krašte 1918-2018 m. [knyga-albumas] / Raseinių krašto istorijos muziejus ; 

sudarytoja Lina Vapsevičienė. – Raseiniai [i.e. Vilnius] : Akademinė leidyba, 2017. – 1 pdf failas (153 p.) : iliustr., faks., 
portr.. – ISBN 978-9955-33-723-2 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=laiko_ir_istorijos_z 
 

PERIODIKA 
 

Geidžiama dovana! : [žurnalas]. 2018 / redaktorė Audra Telksnienė. – Vilnius : Lietuvos rytas, 2017. – 98 p. : 
iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISSN 2538-7839 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8644; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=elektromagnetizmas_i
http://eia.libis.lt/show.php?item=laiko_ir_istorijos_z
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

